РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ
И СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

от 30 июня 2023 года			г. Абакан				             № 35

О проекте закона Республики Хакасия № 15-37/65-7
«О внесении изменений в статью 2 Закона Республики Хакасия
«О порядке определения дохода гражданина и постоянно проживающих совместно с ним членов его семьи и стоимости подлежащего
налогообложению их имущества в целях признания их нуждающимися
в предоставлении жилых помещений по договорам найма
жилых помещений жилищного фонда социального использования»

Рассмотрев проект закона Республики Хакасия № 15-37/65-7 «О внесении изменений в статью 2 Закона Республики Хакасия «О порядке определения дохода гражданина и постоянно проживающих совместно с ним членов его семьи и стоимости подлежащего налогообложению их имущества в целях признания их нуждающимися в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования»,

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

Исключить проект закона Республики Хакасия № 15-37/65-7 «О внесении изменений в статью 2 Закона Республики Хакасия «О порядке определения дохода гражданина и постоянно проживающих совместно с ним членов его семьи и стоимости подлежащего налогообложению их имущества в целях признания их нуждающимися в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования» из повестки 50-й сессии Верховного Совета Республики Хакасия.

Заместитель Председателя
Верховного Совета Республики Хакасия –
председатель комитета
Верховного Совета Республики Хакасия
по здравоохранению
и социальной политике 				                           Е.В. Молостов